
In corso Ammesso Respinta

CER1 X 0,00

CER2 X 800,00

CER3 X 1.187,50

CER4 X 848,80

CER5 X 1.450,00

CER6 X 858,23

CER7 X 2.000,00

CER8 X 2.200,00

CER9 X 838,46

CER10 X 1.116,31

CER11 X 787,38

CER12 X 1.315,00

CER13 X 762,50

CER14 X 743,00

CER15 X 1.182,50

CER16 X 825,00

CER17 X 2.200,00

CER18 X 2.000,00

CER19 X 2.000,00

CER20 X 575,00

CER21 X

CER22 X

CER23 X

23.689,68

30.000,00

Risorse liquidate 23.689,68

Risorse per pratiche in corso

Risorse disponibili 6.310,32

BANDO PER LE CERTIFICAZIONI DI QUALITA' ANNO 2025

Questo prospetto ha una valenza esclusivamente informativa e non sostituisce 

quanto adottato dagli atti di riferimento

Contributo 

liquidato

Stanziamento fondo

Codice pratica
Lista di 

attesa

STATO DELL'ISTRUTTORIA
Rinuncia


