

BANDO PER LE CERTIFICAZIONI DI QUALITA' ANNO 2025

Cadina mushing	Lista di attesa	STATO DELL'ISTRUTTORIA			.	Contributo
Codice pratica		In corso	Ammesso	Respinta	Rinuncia	liquidato
CER1				Х		0,00
CER2			Х			800,00
CER3			Х			1.187,50
CER4			Х			848,80
CER5			Х			1.450,00
CER6			Х			858,23
CER7			Х			2.000,00
CER8			Х			2.200,00
CER9			Х			838,46
CER10			Х			1.116,31
CER11			Х			787,38
CER12			Х			1.315,00
CER13			Х			762,50
CER14			Х			743,00
CER15			Χ			1.182,50
CER16			Х			825,00
CER17			Χ			2.200,00
CER18			Χ			2.000,00
CER19			Х			2.000,00
CER20			Х			575,00
CER21		Х				
CER22		Х				
CER23		Х				

23.689,68

Stanziamento fondo	30.000,00
Risorse liquidate	23.689,68
Risorse per pratiche in corso	
Risorse disponibili	6.310,32